

Årsredovisning

för

Stockholm BAK AB

556675-5129

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Conrad Tyrsén, Styrelseledamot
2023-02-09

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholm BAK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bageri- och konditoriverksamhet som leveransbageri. Bolaget driver även ett café.

Bolaget är dotterbolag till Gårdshusfamiljen AB, 559258-4543, med säte i Malmö kommun.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	48 070	35 444	30 705	37 709
Resultat efter finansiella poster	7 735	4 385	948	3 295
Soliditet (%)	46,2	43,2	40,7	34,0

Omsättningen har ökat med mer än 30%. I leveransbageriet har produktionsvolymerna återhämat sig efter pandemin, nya kunder har också tillkommit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 086 706	3 475 099	4 661 805
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-4 000 085		-4 000 085
Balanseras i ny räkning		3 475 099	-3 475 099	0
Årets resultat			5 941 665	5 941 665
Belopp vid årets utgång	100 000	561 720	5 941 665	6 603 385

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	561 720
årets vinst	5 941 665
	6 503 385
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kronor per aktie)	5 910 000
i ny räkning överföres	593 385
	6 503 385

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		48 069 500	35 443 555
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		200 315	0
Övriga rörelseintäkter		72 769	91 639
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 342 584	35 535 194
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 560 560	-10 520 419
Handelsvaror		9 393	0
Övriga externa kostnader		-7 803 740	-5 501 664
Personalkostnader	3	-17 727 848	-14 659 390
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-474 305	-441 455
Övriga rörelsekostnader		-59 308	-8 947
Summa rörelsekostnader		-40 616 368	-31 131 875
Rörelseresultat		7 726 216	4 403 319
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 510	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-680	-18 814
Summa finansiella poster		8 830	-18 814
Resultat efter finansiella poster		7 735 046	4 384 505
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-243 611	1 336
Summa bokslutsdispositioner		-243 611	1 336
Resultat före skatt		7 491 435	4 385 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 549 770	-910 742
Årets resultat		5 941 665	3 475 099

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	978 611	1 135 878
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	465 812	493 901
Summa materiella anläggningstillgångar		1 444 423	1 629 779

Summa anläggningstillgångar

1 444 423

1 629 779

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		416 700	100 000
Färdiga varor och handelsvaror		209 708	0
Summa varulager		626 408	100 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 681 185	3 012 754
Övriga fordringar		181 903	214 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		848 918	677 640
Summa kortfristiga fordringar		4 712 006	3 904 589

Kassa och bank

Kassa och bank		7 921 493	5 164 083
Summa kassa och bank		7 921 493	5 164 083
Summa omsättningstillgångar		13 259 907	9 168 672

SUMMA TILLGÅNGAR

14 704 330

10 798 451

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

561 720

1 086 706

Årets resultat

5 941 665

3 475 099

Summa fritt eget kapital

6 503 385

4 561 805

Summa eget kapital

6 603 385

4 661 805

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

243 611

0

Summa obeskattade reserver

243 611

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 854 567

1 448 466

Skatteskulder

641 097

290 066

Övriga skulder

1 148 666

1 433 962

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 213 004

2 964 152

Summa kortfristiga skulder

7 857 334

6 136 646

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 704 330

10 798 451

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 600 000	3 600 000
	3 600 000	3 600 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	28	22

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 267 670	2 119 416
Inköp	360 257	202 358
Försäljningar/utrangeringar	-88 630	-54 104
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 539 297	2 267 670
Ingående avskrivningar	-1 131 792	-733 052
Försäljningar/utrangeringar	17 322	14 626
Årets avskrivningar	-446 216	-413 366
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 560 686	-1 131 792
Utgående redovisat värde	978 611	1 135 878

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	561 783	561 783
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	561 783	561 783
Ingående avskrivningar	-67 882	-39 793
Årets avskrivningar	-28 089	-28 089
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 971	-67 882
Utgående redovisat värde	465 812	493 901

Stockholm 2023-02-07

Johan Wellander
Johan Wellander
Ordförande

Johan Damgaard
Johan Damgaard

Conrad Tyrsén
Conrad Tyrsén
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-07

Revideco AB

Antti Niemi
Antti Niemi
Auktoriserad revisor
